
A.Veryga patvirtino-mobilus patikros punktas Panevėžyje pradės
dirbti nuo rytojaus

Tradicinėje Sveikatos apsaugos ministro spaudos konferencijoje patvirtinta, kad mobilios
patikros punktas Panevėžyje, kuris įrengtas prie “Cido” arenos, pradės dirbti nuo rytojaus 
12 val. Apie jo veiklos pradžią buvo paskelbta dar praėjusią savaitę, tačiau SAM teigė, kad
tam nepasiruošta. Už mobilaus patikros punkto darbą atsakingas VšĮ Panevėžio miesto
poliklinika direktorius Karolis Valantinas. Mobiliame patikros punkte turėtų dirbti devynių
specialistų komanda ir vairuotojas.

Šiandien nuogastavimą dėl niekaip darbo nepradedančio mobilios patikros punkto  išreiškė
ir miesto Tarybos opozicija, kuri su skubiu prašymu kreipėsi į A.Verygą.  Panevėžio
ligoninėje gydomi 4 panevėžiečiai be to koronavirusas nustatytas ir 10-čiai biržiečių.
Respublikinė Panevėžio ligoninė yra virusinių ligų gydymo klasteris Panevėžio apskrityje,
tad į ją turi patekti ligoniai iš visos apskrities. Be to po kontakto su sunkios būklės ligoniu
izoliuotas 51 medikas.

Dėl karantino pratęsimo, jo laikotarpio ir sąlygų bus nuspręsta rytoj Vyriausybės posėdžio
metu.

 


